
 

日刊スポーツ杯 初　日

9/15・16・17・18・19・20

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

カタメン
１予選

12:03

１ ◎ 4042 丸岡　　正典 A1 27.0 34.4 ------------ 12 行き足を仕上げて自力勝負へ
２ ○ 3176 長谷川　　巌 B1 28.2 36.3 ------------ 5 同格相手の内寄りで粘り込む
３ 4106 坂井　　康嗣 B1 38.5 27.2 ------------ 8 唐津は差しで26万舟の高配当
４ △ 4664 東口　　　晃 B1 32.2 38.4 ------------ 6 びわこは低調機仕上げて優出
５ 5144 中尾　　彩香 B2 37.1 36.1 ------------ 9 6月戦は捲りで10万舟を提供
６ Ｘ 4060 島田　　一生 B1 34.0 29.7 ------------ 前走の平和島では最終日連勝

123/456
丸岡はピリッとしない動きだが、実力は断然。イン速攻で他艇完封へ。長谷川が手堅く運んで追走。東口は俊敏戦で連争いに食い込みたい。
自信度60%

予選

12:33

１ 3551 藤田　　美代 B1 26.9 36.9 ------------ 9 当地ではシリーズ序盤に好走
２ ○ 4105 松下　　直也 B1 26.0 32.1 ------------ 10 調整好調で今夏約13年ぶりV
３ ◎ 4460 後藤　　翔之 A2 F1 27.2 37.4 ------------ 11 前回優勝戦1枠も悔しい2着
４ △ 4142 平野　　和明 A2 31.6 33.0 ------------ 8 枠番に応じて成績をまとめる
５ Ｘ 4711 前出　　達吉 B1 30.1 31.9 ------------ 7 着獲りは不安定だが一発ある
６ 5053 山口　　広樹 B1 39.1 32.4 ------------ F多発も攻め姿勢は崩さない

123/456
藤田は出足関係がひと息。気配悪くなかった後藤と松下が首位争いに持ち込む。平野に展開を突ける足あり。前検一番時計の前出も軽視はできない。
自信度60%

カタメン
３予選

13:01

１ ○ 4549 小林　　文彦 B1 38.0 28.1 ------------ 11 期が替わりリズムは一変して
２ 5263 花田　　凱成 B1 25.9 39.8 ------------ 戸田は初のインで逃げに成功
３ ◎ 4028 田村　　隆信 A1 31.4 36.2 ------------ 12 今年は7年ぶりの四国王者に
４ △ 3350 藤本　　佳史 B1 36.6 26.7 ------------ 7 どの枠でも大崩れなくこなす
５ Ｘ 4735 角山　　雄哉 B1 F1 21.0 32.7 ------------ 8 6月江戸川は捲り差しで連勝
６ 3787 天野　　　誠 B1 42.2 42.2 ------------ スタート慎重で差しが中心に

123/456
実力上位の田村が主導権を握りそうだが、伸び足に不安あり。１枠有利な小林が好勝負に持ち込むか。藤本のスタート一撃が狙い目。
自信度50%

予選

13:29

１ ○ 4938 小芦　るり華 B2 38.1 32.2 ------------ 9 またF禍に陥ってB2級降級
２ ◎ 4679 植田　　太一 B1 28.8 38.1 ------------ 8 コース問わず握って仕掛ける
３ Ｘ 4383 竹田　　吉行 A2 21.3 36.1 ------------ 11 インとセンターの実績は上々
４ △ 4442 松竹　　大輔 A2 26.2 33.0 ------------ 10 A1級復帰へ好ペースが続く
５ 5279 石渡　翔一郎 B1 F1 28.9 37.5 ------------ 期待に応える成長スピードだ
６ 3539 金子　　順一 B1 23.1 38.4 ------------ この数年は勝率確保に苦しみ

12346/5
植田は２コースでもまくって仕掛けるタイプ。小芦が少しでも油断すれば全速ツケマイで突破しそう。伸び足上々の松竹が波乱演出も。
自信度50%

予選

13:57

１ ○ 4560 庄司　樹良々 B1 29.1 43.1 ------------ 10 決め打ちの捲り差しに要注意
２ Ｘ 4672 守屋　　大地 B1 27.5 29.4 ------------ 7月桐生は大外捲りで大波乱
３ 5286 坂井　　滉哉 B1 33.0 32.4 ------------ 7月若松で自身初の節間3勝
４ △ 4120 柘植　　政浩 A2 36.9 25.0 ------------ 11 鋭い2コース差しで1着多い
５ 3176 長谷川　　巌 B1 28.2 36.3 ------------ 1 同格相手の内寄りで粘り込む
６ ◎ 3854 吉川　　元浩 A1 32.1 31.4 ------------ 12 水面攻略にかなりの自信あり

12456/3
吉川は６枠ならひとつでも内を狙ってきそうで、実力も考えれば軸になる。１枠奮起の庄司が相手。少し伸びていた柘植が穴候補。
自信度60%

予選

14:25

１ ○ 4664 東口　　　晃 B1 32.2 38.4 ------------ 1 びわこは低調機仕上げて優出
２ ◎ 4148 枝尾　　　賢 A1 38.6 28.5 ------------ 12 7月県内戦ではしっかり優出
３ △ 4323 山田　　佑樹 B1 29.2 30.8 ------------ 今期7月まで当地含む4優出
４ Ｘ 5115 香川　　颯太 A2 F1 41.6 27.0 ------------ 10 江戸川GⅡで特別戦デビュー
５ 4319 三宅　　　潤 A2 32.1 29.6 ------------ 11 不振を乗り越えてA級に復帰
６ 5227 川原　　愛未 B1 36.2 46.4 ------------ B2級脱出後も着実に前進中

123/456
枝尾はスリット付近の足に手応えあり。自在にさばいて主導権を握る。東口は先マイあるのみ。山田は枝尾の動きを見定めて浮上へ。
自信度60%
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予選

14:54

１ △ 3350 藤本　　佳史 B1 36.6 26.7 ------------ 3 どの枠でも大崩れなくこなす
２ Ｘ 4711 前出　　達吉 B1 30.1 31.9 ------------ 2 着獲りは不安定だが一発ある
３ 5209 小野　　京平 B1 F1 37.9 38.1 ------------ 地元水面で今期初勝利を狙う
４ ◎ 4477 篠崎　　仁志 A1 F1 27.2 31.2 ------------ 12 当地ではリズム関係なく主役
５ ○ 4528 黒井　　達矢 A1 F1 34.2 22.1 ------------ 11 前回準優4コース差しで優出
６ 4724 吉田　　祐貴 B1 30.9 47.4 ------------ 同格相手でも2、3着が一杯

123/456
スピード上位の篠崎と黒井が首位争いに持ち込みそうだが、藤本の逃げ切りも押さえが必要。前出の差し切りもありそうで混戦ムードだ。
自信度50%

予選

15:23

１ ◎ 4013 中島　　孝平 A1 28.0 30.3 ------------ 12 コース不問の自在攻めに定評
２ 4735 角山　　雄哉 B1 F1 21.0 32.7 ------------ 3 6月江戸川は捲り差しで連勝
３ ○ 4142 平野　　和明 A2 31.6 33.0 ------------ 2 枠番に応じて成績をまとめる
４ △ 4572 渡部　　　悟 A2 35.6 38.5 ------------ A級キープへ巻き返しが必要
５ Ｘ 4679 植田　　太一 B1 28.8 38.1 ------------ 4 コース問わず握って仕掛ける
６ 4106 坂井　　康嗣 B1 38.5 27.2 ------------ 1 唐津は差しで26万舟の高配当

123/456
中島は中堅十分の動き。しっかりと逃げてドリームに弾みをつける。平野、渡部がセンター連動で追撃へ。植田は道中勝負に持ち込みたい。
自信度70%

予選特賞

15:52

１ ○ 4909 薮内　　瑞希 A2 25.6 42.6 ------------ 攻撃的な走りが最大の持ち味
２ 5144 中尾　　彩香 B2 37.1 36.1 ------------ 1 6月戦は捲りで10万舟を提供
３ ◎ 4938 小芦　るり華 B2 38.1 32.2 ------------ 4 またF禍に陥ってB2級降級
４ Ｘ 3551 藤田　　美代 B1 26.9 36.9 ------------ 2 当地ではシリーズ序盤に好走
５ △ 5193 米丸　　乃絵 A2 F2 19.3 32.4 ------------ スピード満点のターンが武器
６ 5324 畑田　　希咲 B2 F1 34.5 34.1 ------------ 前走の浜名湖で初の舟券絡み

123/456
起こしに不安がある薮内のイン戦よりも、中堅はありそうだった小芦の抜け出しを軸に推す。米丸は事故率が高いが、機力的には連圏内。
自信度50%

予選特賞

16:22

１ ○ 3616 中村　　　真 A2 28.8 34.4 ------------ 年齢を重ねても積極性は不変
２ ◎ 4361 柳生　　泰二 A1 27.8 26.5 ------------ 今年は9優出V2と好リズム
３ △ 4442 松竹　　大輔 A2 26.2 33.0 ------------ 4 A1級復帰へ好ペースが続く
４ 4560 庄司　樹良々 B1 29.1 43.1 ------------ 5 決め打ちの捲り差しに要注意
５ Ｘ 4105 松下　　直也 B1 26.0 32.1 ------------ 2 調整好調で今夏約13年ぶりV
６ 5115 香川　　颯太 A2 F1 41.6 27.0 ------------ 6 江戸川GⅡで特別戦デビュー

123/456
近況好調な柳生が２コースから鋭く突破する。中村は気配平凡だが、１枠なら逃げ切り十分。松竹のまくり一発も狙えそうだ。
自信度60%

予選特選

16:53

１ ◎ 4528 黒井　　達矢 A1 F1 34.2 22.1 ------------ 7 前回準優4コース差しで優出
２ ○ 4120 柘植　　政浩 A2 36.9 25.0 ------------ 5 鋭い2コース差しで1着多い
３ △ 4319 三宅　　　潤 A2 32.1 29.6 ------------ 6 不振を乗り越えてA級に復帰
４ Ｘ 4549 小林　　文彦 B1 38.0 28.1 ------------ 3 期が替わりリズムは一変して
５ 4383 竹田　　吉行 A2 21.3 36.1 ------------ 4 インとセンターの実績は上々
６ 4460 後藤　　翔之 A2 F1 27.2 37.4 ------------ 2 前回優勝戦1枠も悔しい2着

123/456
黒井がスタートに集中して先マイ態勢を築く。柘植は的確に差してバック勝負へ。三宅と小林はセンター連動の形。後藤の３着一考。
自信度60%

ドリーム

17:25

１ ◎ 4477 篠崎　　仁志 A1 F1 27.2 31.2 ------------ 7 当地ではリズム関係なく主役
２ ○ 3854 吉川　　元浩 A1 32.1 31.4 ------------ 5 水面攻略にかなりの自信あり
３ △ 4013 中島　　孝平 A1 28.0 30.3 ------------ 8 コース不問の自在攻めに定評
４ 4028 田村　　隆信 A1 31.4 36.2 ------------ 3 今年は7年ぶりの四国王者に
５ 4042 丸岡　　正典 A1 27.0 34.4 ------------ 1 行き足を仕上げて自力勝負へ
６ Ｘ 4148 枝尾　　　賢 A1 38.6 28.5 ------------ 6 7月県内戦ではしっかり優出

123/456
篠崎に目立つ足はないが、当地直近３年のイン１着率は８５％で信頼できる。吉川、中島が次位争いに持ち込む。好気配の枝尾が連穴候補。
自信度70%
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